
Mao

Mao

how to fly講師陣

tamuson

K-POP＆J-POP

K-POP＆J-POPヒール
manatie

テーマパーク初中級

舞子

HIPHOP Basic

バレエ
Aya

21:00～22:20

POP超入門
Kanna

18:30～19:30
（1時間クラス）

Mao

HIPHOP
基礎～応用
KOTA

幼稚園
chi-na

16:00～16:50

小学生
chi-na

17:00～17:50

HONAMIN

テーマパーク
有咲

19:30～20:50

【完全予約制】  レッスンスケジュールはお問い合わせください

やさしいHIPHOP
KEITY

11:00～12:00
¥1,000 毎週開講

バランスボール
まげ

10:00～11:00

美姿勢エクササイズ
まげ

11:00～12:00

Girls HIPHOP
chi-na

11:00～12:00
¥500 隔週開講

¥500 月１開講

¥500 月１開講

 7/6 開講

JAZZ＆テーマパーク
基礎徹底 / 有華
18:00～19:20

テーマパーク＆エンターテイナー
育成コース 特別クラス

テーマパーク＆エンターテイナー
育成コース 特別クラス

テーマパーク＆エンターテイナー
育成コース 特別クラス

WAACK＆PUNKING
にっしぃ☆
19:30～20:50

10:00～10:50

¥500 隔週開講

ZUMBA 
華子

11:00～12:00

ERI

18:00～19:20

バレエ＆テーマパーク
基礎徹底 / 有咲
21:00～22:20

    Girls HIPHOP
キッズ
HONAMIN

    Girls HIPHOP
ジュニア
HONAMIN

    NEWSCHOOL
HIPHOP キッズ
KOYUKI

16:00～16:50

    NEWSCHOOL
HIPHOP ジュニア

KOYUKI

coming soon！

coming soon！



￥100

￥1,100

¥6,600

￥11,000

￥16,500

￥22,000

￥18,000

￥19,000

￥36,000

￥7,800

￥5,500

￥2,200 ￥3,300

￥3,300

￥1,100

￥6,600

￥7,700

￥8,800

￥2,530

￥2,100

￥4,600

￥5,500

chi-na

￥3,300
￥2,000

￥3,300
￥2,000

￥3,300

￥2,500

￥3,300

ブリオベッカ浦安ダンスアカデミー ￥8,800

Bonds Walk Family ￥8,800

￥4,100※1年間繰越可能

※1年間繰越可能

￥16,500

1h/￥1,700

8h/￥5,500

￥25,300

￥8,750

￥16,300

￥30,250

料金表 〈行徳本校〉 

料金表 〈新浦安Fellows校〉 
  Girls HIPHOP
キッズ
chi-na

   Girls HIPHOP
ジュニア
chi-na

※各種チケットの有効期限内に新たなチケットをご購入いただくと、お手元のチケットの有効期限も新たなチケットと同日まで延長されます。有効期限が切れてしまったチケットは一切無効です。
※チケットタイプ、マンスリータイプ、いずれもクラスの制限はございません。お好きなときにお好きなクラスが受講できます。
※マンスリータイプは1ヶ月のうちに選択されている回数が受講できなかった場合、1年間の自動繰越となります。

レギュラーコース（月謝)

ジュニアコース（月謝）

￥24,100
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